
 شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

9    از   2صفحه 

slp_4020910042 

 شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

قيمت کالا  بهاء واحد به عدد               بهاء واحد به حروف  مقدار واحد مشخصات کالا شماره قطعه رديف قلم

240 MT

اقلام مورد نياز واحد خط لوله منطقه سروستان وسعادت اباد

LINE PIPE,CARBON 
STEEL,BLACK,SMLS ,PSL-2,

BEVELLED ENDS,  FOR SOUR SERVICE,
API 5L(45 th Edition), GR X52 NS,ISO3183

LENGTH:12 m (Approximate Length)
ACC TO REQUIREMENTS OF ANNEX H

NDT ACC TO ANNEX K,
INSPECTION CERTIFICATE ACC.

TO EN10204-3.1(2004)

line pipe size 6" w.t=12.70 mm 1

240 MT line pipe size 6" w.t=14.27 mm 2

slp_4020910045

600 MT

تمامي مدارك مورد نياز بازرسي فني بايد از سوي نامين كننده ارائه
و مورد تاييد بازرسي فني زاگرس  جنوبي قرارگيرد

PIPE, API  5L ( EDITION 46)
 Carbon steel,

PSL2, SMLS (SEAMLESS) BEVEL ENDS
TEMPORARY , COATING , DIMENTION ACC.

TO ANSI B36.10M ,
SUITABLE FOR SOUR SRVICE

ACC. TO API 5L ANNEX H AND IN
COMPLIANCE WITH NACE MR-0175 ISO 15156

12MT APPROXIMATE LENGTH
SIZE WT.IN  OD.MM   SCHED NO

NOM   12  IN     0.625  IN  GR X52  NS 1

1020 MT NPS: 8 INCH WT : 0.5"   SCH 80 GR : X52 NS 2

480 MT Line Pipe, NPS: 8 in; Gr: X52 NS ,Wt: 0.438 in 3

1000 MT
Line Pipe,NPS: 10 in; Gr: X65 QS , Wt: 0.438 in

4



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
9    از   3صفحه 

slp_4020910042 

   شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

1500 MT

 
LINE PIPE, API  5L  EDITION 46 - Carbon steel

PSL2, SAWL ,WITH ONE SEAM, SUBMERGED ARC WELD
BEVEL  ENDS, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH

TEMPORARY COATING Dimention  ACC
TO ANSI B36.10M , SUITABLE FOR SOUR SRVICE

ACC.TO  API 5L ANNEX H  , AND IN COMPLIANCE WITH
NACE MR-0175  ISO 15156

 
 

NOM   24 IN   WT: 0.969 IN  SCH 60  GR X60 QS 5

360 MT PIPE, NOM :24 IN      SCH:100   GR X52 NS 6

480 MT PIPE, NOM : 30 IN     WT: 38mm      GR X60 QS 7

360 MT PIPE, NOM : 24 IN         SCH:140     GR X60 QS 8

204 MT SIZE: 20 INCH O.D. WT : 0.75" GR : X60 QS 9

360 MT SIZE : 30 INCH O.D. WT : 0.875" GR : X60 QS 10

120 MT SIZE : 48 INCH O.D. WT : 2"  GR : X60 QS 11

480 MT

Line Pipe, NPS: 24 in; Grade: X52 NS;  Wt: 1 in
WITH ONE SEAM, SUBMERGED ARC WELD

. 12

slp_4020910046



 شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

9    از   4صفحه 

slp_4020910042 

 شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

120 MT

تمامي مدارك مورد نياز بازرسي فني بايد از سوي نامين كننده ارائه
و مورد تاييد بازرسي فني زاگرس  جنوبي قرارگيرد

PIPE, API 5L ISO 3183 (LAST EDITION)/ , CARBON STEEL,
GRADE X52N(NORMALIZED) -S, PSL2,  SMLS (SEAMLESS),
PLAIN ENDS ,TEMPORARY , COATING , DIMENTION ACC.

TO ANSI B36.10M , SUITABLE FOR SOUR SRVICE
ACC. TO API 5L ISO3183 ANNEX H AND IN

COMPLIANCE WITH NACE MR-0175  ISO 15156 ,HIC &
SSC TESTS ARE REQUIRED , 12MT APPROXIMATE LENGTH

INSPECTION, CERTIFICATE ACC.
TO EN 10204-3.2 -2004

NDT ACC TO ANNEX E& K OF API 5L/ISO 3183
SIZE                WT.IN        OD. MM  SCHED  NO

NOM   6 IN  XXS 1

120 MT NOM   8 IN  0.625 IN 2

36 MT NOM   10 IN     1.25 IN 3

180 MT NOM   12 IN      0.750 IN 4

60 MT NOM   12 IN      1.312 IN 5

24 MT

PIPE, API  5L ISO 3183 LAST. EDITION / , GR X52N - S
PSL2, SAWL, PLAIN  ENDS, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH

TEMPORARY COATING, SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC. TO
API 5L/ISO 3183 ANNEX H , HIC , SSC TESTS ARE REQUIRED

NACE MR-0175  ISO 15156
INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.1 (2004)

NDT ACC. TO ANNEX E & K OF  API 5L/ISO 3183

NOM   20 IN     WT: 1.250 IN 6

60 MT

PIPE, API  5L ISO 3183 LAST. EDITION / GR X60 Q -S
PSL2, SAWL, PLAIN  ENDS, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH

TEMPORARY COATING, SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC. TO
API 5L/ISO 3183 ANNEX H , HIC , SSC TESTS ARE REQUIRED

NACE MR-0175  ISO 15156
INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.1 (2004)

NDT ACC. TO ANNEX E & K OF  API 5L/ISO 3183

NOM   24 IN     WT: 1.312 IN 7



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
9    از   5صفحه 

slp_4020910042 

   شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

36 MT

PIPE, API  5L ISO 3183 LAST. EDITION / GR X65 Q -S
PSL2, SAWL, PLAIN  ENDS, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH

TEMPORARY COATING, SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC. TO
API 5L/ISO 3183 ANNEX H  , AND IN COMPLIANCE WITH
NACE MR-0175  ISO 15156 ,  INSPECTION CERTIFICATED

ACC. TO EN 10204-3.1 (2004) ,  TEMPORARY COATING
COLOUR IDENTIFICATION , NDT ACC. TO ANNEX E & K
OF  API 5L/ISO 3183 , HIC & SSC TESTS ARE REQUIRED

 
NOM   16 IN     WT: 0.562 IN 8

36 MT NOM   24 IN     WT: 0.750 IN 9

24 MT

PIPE, API  5L ISO 3183 LAST. EDITION / GR BN (NORMALZED) -S
PSL2,  PLAIN  ENDS, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH

SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC. TO
API 5L/ISO 3183 ANNEX H , HIC , SSC TESTS ARE REQUIRED

AND COMPLIANCE WITH NACE MR-0175  ISO 15156
INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.1 (2004)

TEMPORARY COATING NDT ACC. TO
ANNEX E & K OF  API 5L/ISO 3183

 
NOM   24 IN     WT: 0.375 IN 10

24 MT NOM   28 IN     WT: 0.375 IN 11

60 MT

PIPE, API  5L ISO 3183 LAST. EDITION / GR BN (NORMALZED) -S
PSL2,  SMLS , PLAIN  ENDS, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH

SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC. TO
API 5L/ISO 3183 ANNEX H , HIC , SSC TESTS ARE REQUIRED

AND IN COMPLIANCE WITH NACE MR-0175  ISO 15156
INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.1 (2004)

TEMPORARY COATING NDT ACC. TO
ANNEX E & K OF  API 5L/ISO 3183

 
NOM   8 IN     WT: 0.277 IN 12

60 MT NOM   6 IN                                             SCH:STD 13



 شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

9    از   6صفحه 

slp_4020910042 

 شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

84 MT

PIPE, CARBON STEEL, BLACK , SEAMLESS, ASTM A333
GRADE 6 BEVELLED ENDS, MAT.: ELECTRIC FURNACE OR

BASIC OXYGEN TO ASTM A333 ,
12 MT. APPROXIMATE LENGTH , 12 MT. APPROXIMATE

LENGTH , SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC.TO -
NACE MR-0175  ISO 15156

INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.1 (2004)

NOM    6 IN  SCH:40 14

60 MT NOM   12 IN  SCH:30 15

180 MT NOM   16 IN  SCH:30 16

96 MT

PIPE, API  5L ISO 3183 LAST. EDITION /ELECTRICAL
RESISTANCE VELDING (ERW) , GR X52NS ,SMLS (SEAMLESS)

PSL2, BEVELED END, 12 MT. APPROXIMATE LENGTH
TEMPORARY COATING, SUITABLE FOR  SOUR SRVICE

SUITABLE FOR  SOUR SRVICE ACC. TO API  5L ANNEX H
INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.2 (2004)

NDT ACC. TO ANNEX E & K OF  API 5L/ISO 3183

NOM   24 IN     WT: 1.125 IN
17

slp_4020910047

48 MT

PIPE, API 5L ISO 3183 (LAST EDITION)/ , CARBON STEEL,
GRADE X52N-S, PSL2,  SMLS (SEAMLESS), PLAIN ENDS ,

TEMPORARY , COATING , DIMENTION ACC.
TO ANSI B36.10M , SUITABLE FOR SOUR SRVICE

ACC. TO API 5L ISO3183 ANNEX H AND IN
COMPLIANCE WITH NACE MR-0175  ISO 15156 ,HIC &
SSC TESTS ARE REQUIRED , APPROXIMATE LENGTH ,

INSPECTION, CERTIFICATE ACC.
TO EN 10204-3.2 -2004

NDT ACC TO ANNEX K OF API 5L/ISO 3183
SIZE            WT.IN       OD. MM       SCHED  NO

NOM   3 IN  160 1

48 MT NOM   3 IN  XXS 2

36 MT NOM   4 IN  160 3

36 MT NOM   4  IN  80 4



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
9    از   7صفحه 

slp_4020910042 

   شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

72 MT

PIPE, API 5L ISO 3183(LAST EDITION ), CARBON STEEL,
GRADE BN-S, SMLS (SEAMLESS), PSL2, PLAIN ENDS,

APPROXIMATE  LENGTH,
SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC. TO API 5L ISO 3183

ANNEX H AND IN  COMPLIANCE WITH
NACE MR-01-075 ISO 15156, HIC & SSC TESTS

ARE REQUIRED, DIMENTION ACC. TO ANSI B36.10M,
INSPECTION CERTIFICATED  ACC. TO EN 10204-3.2 (2004)

NDT ACC. TO ANNEX K OF  API 5L/ISO 3183
 

NOM  1/2 IN                                               XS 5

72 MT NOM  1/2 IN                                              160 6

60 MT NOM  1/2 IN                                             XXS 7

120 MT NOM  3/4 IN                                               XS 8

72 MT NOM  3/4 IN                                               160 9

72 MT NOM  3/4 IN                                             XXS 10

120 MT NOM  1 IN                                                  XS 11

72 MT NOM  1 IN                                                  160 12

72 MT NOM  1 IN                                                 XXS 13

72 MT NOM  1- 1/4 IN                                          XXS 14

60 MT NOM  1-1/2 IN                                          XS 15

60 MT NOM  1-1/2 IN                                           XXS 16

72 MT NOM  2 IN                                                XXS 17

180 MT NOM  2 IN                                                  XS 18

72 MT NOM  2 IN                                                 160 19

36 MT NOM  2-1/2 IN                                           160 20

72 MT NOM  3 IN                                                 STD 21

60 MT NOM  3 IN                                                  XS 22

60 MT NOM  3 IN                                                  160 23

60 MT NOM  3 IN                                                 XXS 24

72 MT NOM  4 IN                                                 STD 25



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
9    از   8صفحه 

slp_4020910042 

   شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

36 MT NOM  4 IN                                                  XS 26

36 MT NOM  4 IN                                                 120 27

36 MT NOM  4 IN                                                 160 28

36 MT NOM  4 IN                                                 XXS 29

36 MT

PIPE, CARBON STEEL, BLACK, SEAMLESS, ASTM A333,
GRADE 6, BEVELLED ENDS, MAT: ELECTRIC FURNACE OR

BASIC OXYGEN TO  ASTM A333, RANDOM LENGTH,
SUITABLE FOR SOUR SRVICE ACC.

TO  NACE-MR-01-075/ ISO15156, INSPECTION CERTIFICATET
ACC. TO EN 10204-3.1 (2004)

 
NOM  3/4 IN                                               XS 30

36 MT NOM  1 IN                                                  XS 31

36 MT NOM  1-1/2 IN                                            XS 32

36 MT NOM  2 IN                                                  XS 33

36 MT NOM  3 IN                                                  40 34

36 MT
NOM  4 IN                                                  40

35

slp_4020910043

48 MT

 اينچ)3لوله هاي مورد  نياز سه ساله اداره تعميرات پارسيان (سايز كوچكتراز 
CERTIFICATE ACC TO EN10204.3.1, Length: Random 12(m)

 
NPS 1/2, SMLS,ASTM A106 Gr.B, SCH80, BE, ASME B36.10 1

48 MT NPS 1/2, SMLS,ASTM A106 Gr.B, SCH160, BE, ASME B36.10 2

48 MT NPS 3/4, SMLS,ASTM A106 Gr.B, SCH80, BE, ASME B36.10 3

48 MT NPS 3/4, SMLS,ASTM A106 Gr.B, SCH160, BE, ASME B36.10 4

48 MT NPS 1, SMLS,ASTM A106 Gr.B, SCH80, BE, ASME B36.10 5

48 MT NPS 1, SMLS,ASTM A106 Gr.B, SCH160, BE, ASME B36.10 6

48 MT NPS 2, SMLS, API 5L Gr.BN ,SCH80,BE,ASME B36.10 ,PSL2 7

72 MT NPS 2, SMLS, API 5L Gr.BN ,SCH40,BE, ASME B36.10 ,PSL2 8

slp_4020910044



 شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

9    از   9صفحه 

slp_4020910042 

 شماره مناقصه

1403/11/07    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140343

درخواستهاي الحاقي
slp_4020910045,slp_4020910046,slp_4020910047,slp_4

24 MT

 اينچ)20  الي 3لوله هاي مورد نياز سه ساله اداره تعميرات پارسيان (سايزهاي  
Acc to API 5L/ISO 3183 Edition 44th

SMLS,  BEVEL END, NDE Requirement Acc to Annex E
Inspection Certificate acc to EN 10204

(2004 type 3.1),   Length: Approximate (12m)

NPS 3, SMLS,  API 5L Gr. BN, SCH80, BE, ASMEB36.10, PSL2 1

48 MT NPS 4, SMLS,  API 5L Gr. BN, SCH 40, BE, ASME B36.10, PSL2 2

48 MT NPS 4, SMLS,  API 5L Gr. BN, SCH 80, BE, ASME B36.10, PSL2 3

36 MT NPS 4, SMLS,  API 5L Gr. BN, SCH 160, BE, ASMEB36.10, PSL2 4

36 MT NPS 4, SMLS,  API 5L Gr. X52N, SCH 80, BE, ASMEB36.10, PSL2 5

60 MT NPS 6, SMLS, API 5L Gr. X52N, W.TH: 0.625",BE, ASME B36.10, PSL2 6

48 MT NPS 6, SMLS, API 5L Gr. X52N, W.TH:0.719",BE, ASME B36.10, PSL2 7

24 MT NPS 8, SMLS, API 5L Gr. X52N, W.TH:0.5", BE, ASME B36.10, PSL2 8

84 MT NPS 8, SMLS, API 5L Gr. X52N, W.TH:0.719",BE, ASME B36.10, PSL2 9

60 MT NPS 10, SMLS,API 5L Gr. X52N, W.TH:0.625",BE, ASME B36.10, PSL2 10

60 MT
NPS 10, SMLS, API 5L Gr. X52N,BE, ASME B36.10, PSL2

SCH 40 (W.TH:0.365") 11

24 MT

CERTIFICATE ACC TO EN10204.3.1,
Length: approximate 12(m) - ",BE, ASME B36.10, PSL2

NPS 20, SMLS, API 5L Gr. X52N, W.TH:0.938" 12

به عدد
به حروف

هزينه بسته بندی

به عدد
به حروف

هزينه حمل

به عدد
به حروف

جمع کل 

شيراز خيابان زند جنب کوچه پروانه - ساختمان شرکت ملی نفت ايران - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (تدارکات کالا) - 

)  ايميل ()07132314447) فاکس (07132138436 - روح الله پسنديده تلفن (506واحد 

 نام و امضاء و مهر فروشنده:

به عددتوضيحات
به حروف

قيمت کل کالا


